7 – COSTI E RISORSE DELLA COPROGETTAZIONE  

Il finanziamento destinato alla realizzazione della proposta di intervento assegnato dal Ministero del 

lavoro e delle politiche sociali nell’ambito dell’Avviso 1/2022 Next Generation Eu, Sub investimento 

1.3.2 “Stazione di posta” è pari a euro 180.000,00 (centottantamila/00). 

Le spese ammissibili nell’ambito della presente istruttoria di co-progettazione riguardano le voci di 

costo necessarie al fine di erogare i servizi previsti nell’ambito del progetto ammesso a finanziamento 

dal Ministero del lavoro e delle politiche sociali, che soddisfino i seguenti requisiti, ovvero che siano: